



DecoDemp Holding ApS

Egestubben 12
5270 Odense N
CVR-nr. 39133067

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Mikael Bach Guldbrand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DecoDemp Holding ApS

Egestubben 12

5270 Odense N

CVR-nr.: 39133067

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mikael Bach Guldbrand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, udlejning af erhvervs- og boliglejemål, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 816 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		298.249	294.204
Af- og nedskrivninger		(42.003)	(42.002)
Driftsresultat		256.246	252.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		654.050	289.360
Andre finansielle omkostninger	1	(48.206)	(27.317)
Resultat før skat		862.090	514.245
Skat af årets resultat		(45.664)	(49.472)
Årets resultat		816.426	464.773
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		702.026	351.773
Resultatdisponering		816.426	464.773

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.140.186	2.182.189
Materielle aktiver	2	2.140.186	2.182.189
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.470.061	1.816.011
Finansielle aktiver	3	2.470.061	1.816.011
Anlægsaktiver		4.610.247	3.998.200
Andre tilgodehavender		475	0
Tilgodehavende skat		108.200	104.592
Tilgodehavender		108.675	104.592
Likvide beholdninger		1.189.502	1.235.802
Omsætningsaktiver		1.298.177	1.340.394
Aktiver		5.908.424	5.338.594

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.418.940	764.890
Overført overskud eller underskud		1.665.934	1.617.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.249.274	2.545.848
Udskudt skat		20.130	16.176
Hensatte forpligtelser		20.130	16.176
Gæld til realkreditinstitutter		1.168.047	1.243.338
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.168.047	1.243.338
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	81.439	81.063
Deposita		94.500	108.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.400	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.232.504	1.293.768
Anden gæld		41.630	37.401
Kortfristede gældsforpligtelser		1.470.973	1.533.232
Gældsforpligtelser		2.639.020	2.776.570
Passiver		5.908.424	5.338.594
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	764.890	1.617.958	113.000	2.545.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	654.050	(654.050)	0	0
Årets resultat	0	0	702.026	114.400	816.426
Egenkapital ultimo	50.000	1.418.940	1.665.934	114.400	3.249.274

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.649	9.530
Renteomkostninger i øvrigt	24.557	17.787
	48.206	27.317

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.317.491
Kostpris ultimo	2.317.491
Af- og nedskrivninger primo	(135.302)
Årets afskrivninger	(42.003)
Af- og nedskrivninger ultimo	(177.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.140.186

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.051.121
Kostpris ultimo	1.051.121
Opskrivninger primo	764.890
Andel af årets resultat	654.050
Opskrivninger ultimo	1.418.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.470.061

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DecoDemp Akustik ApS	Odense	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	81.439	81.063	1.168.047	898.174
	81.439	81.063	1.168.047	898.174

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2021, 2.140 t.kr., Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld udgør pr. 31.12.2021, 1.249 t.kr.
